ART VIBES PRODUCTIONS IKE

‘ESpa : KoAokotpwvn Oc66wpov ap.9 - Ta.K.10562 - ABRva
A.®.M.: 802083947

AP.I.E.MH : 169605403000

A.0.Y. KEOOAE ATTIKHZ

B.5:100A0yLOHOG TOAU LKPWV OVTOTATWV
ETAIPIKH XPHZH 01/01/2024 - 31/12/2024

INUELWOELG
Meplouvotakd Itoyeia
Maywo
Meiov ArtooBeopéva 0,00
ATIOUELWHEVA 0,00
AmoBépata
ATOUTNOELG
Mpokatoolég kat Ecoda Elompaktéa
Noutd
YUvoho Evepyntikol
KaBapr O¢on kal YIIOXPEWOELG
Kedpalata kat ArtoBspatika
MoakpOTtpOBECUEC YTIOXPEWOELG
BpaxumpoBeopeg YIoxpewoelg
YUvoho KaBapng Béong kal Yoxpewoswv

AOHNA, 10/09/2025
H Awaxelplotpla

Mamnayswpyiov Oupavia

2024

0,00

0,00
0,00
1.188,96
0,00
6.631,71

7.820,67

1.538,16
0,00
6.282,51

7.820,67

2023

0,00

0,00
0,00 0,00
0,00
434,40
0,00
8.069,88
8.504,28

5.672,28

0,00
2.832,00
8.504,28
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